
  Лига Лучших Школы Футбола - "Старт-Шлюзовой"
  Протокол матча   2014

  Дата и время проведения   Место проведения

  Милан   Ювентус

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авагян Артем
Кротченко Арсений
Лесик Степан
Никонов ЕГОР
Хрыстыч ДАНИЛА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Канцедал Даниил
13 Коннов Иван

Убин Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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